90 quatre-vingt-dix 

91 quatre-vingt-onze 

92 quatre-vingt-douze 

93 quatre-vingt-treize 

94 quatre-vingt-
quatorze 

95 quatre-vingt-
quinze 

96 quatre-vingt-seize 

97 quatre-vingt-dix-
sept 

98 quatre-vingt-dix-
huit 

100 cent (couronnes) 

101 cent un 

200 deux cents 

201 deux cent  un 

204 deux cent quatre 

218 deux cent dix-huit 

299 deux cent quatre-
vingt-dix-neuf 

1 000 mille 
(couronnes) 

10 000 dix mille 

25OOO vingt-cinq 
mille 

100 000 cent mille 

1 000 000 un million 
(de couronnes) 

2 000 000 deux    
millions 

2 500 000 deux 
millions cinq cent 
mille